DECRETO N2 B.õ?? DE B8 DE DEZEMBRO .~ 198~ ~ . ·

J

CONCEDE PERMISSÃO remunerada de

uso, por DOIS .ANOS, de área do

MERCADO Omuf, IZIZtSf medindo

10.,00M2.

o Exmº • Sr. losi AJ';VES VllWll CIUI>• 9 Prefeito

Municipal de Porto Velho, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Ítem VII do Art. 2Q do Decreto-Lei nº 06, de 31 de dezembro de 1981

D E C R E T A:

j Art. lº - Fica concedido, a título precário PERMI§.

SÃO DE USO, remunerada, do (a) •JQL.. nº 3J do MERCADO OEN'RBALefXtX-t~JSt

pelo prazo de DOIS .ANOS ç1.: 00,J.Aft ., OCJC· DE l'USIIOO Sl!RRAltBBRIA RU;ss

Art. 2º - A PERMISSÃO DE USO da referida área
,

sera

remunerada mensalmente, na importância de amo E ·CIIQtrmA 1QR oERO.cz't-.,

(1,0,C'l'I") paga diretamente à Tesouraria Municipal, ou no Banco por ela i!!_

dicado, antecipadamente até o décimo dia Útil do mês a vencer-se.

PARÁGRAFO "ÓNICO - O atraso de dois meses ou mais im

plicará na pena de revogação desta PERMISSÃO DE USO, sem outro aviso.

Art. 3º - Esta permissão, após o término de sua vi

) gência poderá ser renovada, pelo mesmo prazo, provado que o permission~

rio cumpriu normalmente as condiç_Ões estabelecidas pelas normas munici

pais. . / ' '

Art. 4º - Quando for decretada pelo Governo Federai• ...

a Nova Unidade Fiscal, será automaticamente majorado, o valor pago.

Art. 5º - Fica terminantemente proibido ao permi~

sionário, sem consentimento da Prefeitura, mudar seu atual ramo de negó .....

cio CODmODE~tztztz•xtztatzbem como depositar no interior da área mate

riais ou produtos inflamáveis e explosivos.

·,

)

DECRETO N2 B, 6?? DE ,88 DE DEZEMBRO , JlE 198..!,__

qualquer título.
Art. 62 - Esta. Permissão . ..Jie Uso é i.9.,tf,.ansfel.';1.vel a

Art, 7º - Este· Decreto Qntrar~ em vigor na data de

sua pub~~cação1 revogadas as

MERCADO OllmAI,e

BANCA ·IX·tX1Z _/B0X_31 __

ILMº.SR, CIPLAm-OOM.REP.IlrDA

lh.

r

·' 1

i

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}